РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2023г.                   с. Новониколаевка                                    № 5-п

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 28.12.2018 № 296-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Новониколаевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», и на основании ст. 20 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Новониколаевского сельсовета от 28.12.2018 № 296-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Новониколаевского сельсовета», следующие изменения:
подпункт 5 пункта 6 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«иностранными агентами.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Новониколаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                              Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТ

А

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.

202

3

г.

с. Новониколаевка

№

5

-

п

О внесении изменений в постановление администрации

Новониколаевского

сельсовета от

28.12.2018 № 296

-

п «

Об утверждении

П

орядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых

актов

и проектов нормативных правовых актов

администрации

Новониколаевского

сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172

-

ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе норматив

ных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов», Федеральным законом от 14.07.2022 №

255

-

ФЗ

«

О контроле за деятельностью лиц, наход

ящихся под иностранным

влиянием», и на основании ст.

20

Устава

Новониколаевского

сельсовета

Иланского района,

ПОС

ТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение

№ 1

к постановлению администрации

Новониколаевского сельсовета от 28.12.2018 № 296

-

п «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов администрации

Новониколаевского сельсовета»

,

следующие изменения:

п

одпункт 5 пункта

6 раздела 4 изложить в следующе

й редакции

:

«

иностранными агентами.»

2. Контроль за исполнением

настоящего постановления возложить на

за

местителя главы сельсовета

.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликовани

я

в газете

«

Новониколаевский вестник

»

и подлежит размещению

на официальном

сайте администрации

Новониколаевского

сельсовета.

Глава сельсовета

Т.Г. Борисевич

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТ А   ИЛАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       02.02. 202 3 г.                        с. Новониколаевка                                       №  5 - п       О внесении изменений в постановление администрации  Новониколаевского   сельсовета от  28.12.2018 № 296 - п « Об утверждении  П орядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов  и проектов нормативных правовых актов  администрации  Новониколаевского   сельсовета»     В соответствии с Федеральным законом от   06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172 - ФЗ «Об  антикоррупционной экспертизе норматив ных правовых актов и проектов  нормативных правовых актов», Федеральным законом от 14.07.2022 №   255 - ФЗ   « О контроле за деятельностью лиц, наход ящихся под иностранным  влиянием», и на основании ст.   20  Устава  Новониколаевского   сельсовета  Иланского района,     ПОС ТАНОВЛЯЮ:     1. Внести в приложение   № 1  к постановлению администрации  Новониколаевского сельсовета от 28.12.2018 № 296 - п «Об утверждении  Порядка проведения антикоррупционной   экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов администрации  Новониколаевского сельсовета» ,  следующие изменения:   п одпункт 5 пункта  6 раздела 4 изложить в следующе й редакции :   « иностранными агентами.»   2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  за местителя главы сельсовета .   3. Постановление вступает в силу с момента опубликовани я   в газете  « Новониколаевский вестник »   и подлежит размещению   на официальном  сайте администрации  Новониколаевского   сельсовета.       Глава сельсовета                                                                                Т.Г. Борисевич